é FunDaçÃo

VA nn
HSADE 1aSTIT VASICLIRO DE

NERIG E Desen rolar NTO EXECUTIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPLISICADO 2020/INOVA/ES /DE 19 DE NOVEMBRO DE 2020.

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO REALIZADA PELA FUNDAÇÃO INOVA DE CANDIDATOS

QUE ESTAVAM EM CADASTRO RESERVA PARA CONTRATAÇÃO.

A FUNDAÇÃO ESTADUAL DE INOVAÇÃO EM SAÚDE - iNOVA CAPIXABA, no uso de suas

atribuições legais, torna público que convocou no cia 18 de novembro de 2021 os candidatos aptos

disponibilizados pelo IBADE, do processo seletivo simplificado 2020 que estavara em cadastro reserva

para contratação destinada a atender necessidades de excepcional interesse público, tendo em vista a

gestão do Hospital Estadual Central, conforme segue.

1. DA LISTA DE CONVOCADOS

1.1. Os candidatos em cadastro de reserva classificados (listados abaixo) foram convocados pela

Fundação Inova através de e-mail, telefone e Whatsapp.

1.2. LISTA DOS CONVOCADOS

ESSE

INSC NOME

2591782 | ROSANGELA SANTOS COSTA ELIMINADO - DESISTIU DA VAGA

2642620 |CARLA SANTOS DASILVA CONTRATADO —

| É dl s2h - nUTE Ro T 4 48 WI ç HN

INSC NOME

2501481 | SILVANA ANNE DA SILVA ANDRADE ELIMINADO - DESISTI! DA VAGA

2663236 | BRUNA FERRARI TRESMAN - ELIMINADO - DESISTIU DA VAGA

2570254 | SARA BARBOSA DE SOUZA “ELIMINADO - DESISTI DA VAGA

2609002 | LAIS SOUZA LIMA LINS “ELIMINADO - DESISTIU DA VAGA |

2638630 | RHAIANE QUINELATO DO /.M?ARO ELIMINADO - DESISTIU DA VAGA A

nn
VSADE - INSTITUTO HAS ÍIRO DE

PESO A DESEN COLAIM NTO EXECUTIVO

  2539047   SILVIO MESSIAS     CONTRATADO

Por Delegação de Cornpetencia confi

     Silva Net

», Finanças

e Portaria

Jorge Teixei
Diretor de Gente, Ges